
a

MOD. 20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 460610

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFX04C22-1

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL DEL TRIBUNAL CALIFICADOR  DE  LAS  PRUEBAS
SELECTIVAS  PARA  ACCESO  AL  CUERPO  TÉCNICO,  OPCIÓN  EDUCACIÓN
INTERVENCIÓN  SOCIAL,  POR  EL  TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO
TEMPORAL DE LA ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS  POR
ORDEN  DE  11  DE  NOVIEMBRE DE  2022,  DE  LA CONSEJERÍA DE  ECONOMÍA,
HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN  DIGITAL (B.O.R.M.  DE  17  DE  NOVIEMBRE  DE
2022), POR LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE
CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA CONTEMPLADA EN LA BASE DÉCIMA DE LA
CONVOCATORIA.

Habiendo finalizado la selección, el Tribunal, de conformidad con lo establecido en la base
décima de la Orden de convocatoria de 11 de noviembre de 2022, de la Consejería de Economía,
Hacienda Y Administración Digital, y en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de junio
de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales que regirán las
convocatorias  de  pruebas  selectivas  para  acceso  a  los  distintos  Cuerpos  de  la  Administración
Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004),

R E S U E L V E :

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que una vez valorados los méritos
CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA del  Cuerpo Técnico,  Opción Educación intervención
Social, por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la Administración Pública Regional,
como se indica en el anexo que se acompaña.

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución provisional cabe formular reclamación ante el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el  siguiente a su exposición en el Tablón de
Anuncios del  Registro General de la  CARM, situado en la  Oficina Corporativa de Atención al
Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la
página web con la dirección http://empleopublico.carm.es/.

TERCERO.- Dichas reclamaciones deberán cumplimentarse a través del enlace  "Escrito
de  reclamación  al  Tribunal  de  la  valoración  de  méritos  LISTA DE  ESPERA"  de  esta
convocatoria del procedimiento "2120", que se encuentra en la página de dicho procedimiento en la
Sede Electrónica de la Administración Pública de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia,
en la pestaña "Presentación solicitudes", dentro de dicha convocatoria en el apartado "Otros trámites
de este procedimiento".

No será válida la presentación de documentos por otro medio que no sea a través del enlace
descrito en esta Resolución. Dicho enlace estará activo sólo para aquellas convocatorias en las que
la persona aspirante tenga presentada solicitud de participación.

Murcia, 25 de octubre de 2024
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Campillo Peñalver, Ma. Luisa

Pág. 1

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

25
/1

0/
20

24
 1

1:
10

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
52

d0
e3

0-
92

b1
-a

3f
7-

f2
70

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 460610

CÓDIGO: BFX04C22-1
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, OPCIÓN EDUCACIÓN INTERVENCIÓN SOCIAL

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
1 ***4920** ABRIL DE MAYA, ALICIA A 17.6667 2.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 21.6667
2 ***1008** ADAN NAVARRO, CRISTINA N 6.6733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.6733
3 ***2368** AGUADO ZAPATA, ROCIO A 7.7667 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.7667
4 ***1260** AGUDO MATALLANA, MARIA CATALINA A 6.2133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.2133
5 ***1636** ALCARAZ MARIN, JUAN JOSE A 23.6267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.2000 24.8267
6 ***8139** ALCARAZ PELEGRIN, VERONICA A 19.2200 6.7500 0.0000 6.7500 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 27.9700
7 ***5162** ALCAZAR PEREÑIGUEZ, ANDREA A 7.9467 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 8.9467
8 ***7640** ALCOLEA MARCILLA DE TERUEL, MARIA A 22.6667 16.2500 0.0000 16.2500 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 1.7200 43.6367
9 ***2931** ALEMAN LIZA, RAQUEL A 29.2267 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 34.2267
10 ***3992** AMO ALCARAZ, AINOA A 16.1733 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 18.1733
11 ***5790** AMOR SANCHEZ, MARIA N 7.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.0400
12 ***6995** AMOROS LOPEZ, JESUS A 7.7667 4.2500 0.0000 4.2500 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 13.0167
13 ***5133** ANDREU GRACIA, MARIA DOLORES A 21.6333 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 23.6333
14 ***5120** ANDREU MARTINEZ, LUCIA N 7.5067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5067
15 ***4850** APARICIO RABASCO, NATALIA A 6.6667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.6667
16 ***4595** ARANDA GARCIA, NOEMI A 6.7600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.4000 9.1600
17 ***5799** ARCE LEAL DIAZ, AILEN N 6.2067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.2067
18 ***5778** ARENAS MUÑOZ, MARTA A 9.6800 22.5000 22.5000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.7600 34.9400
19 ***6373** ARNALDOS SÁNCHEZ, ANA ISABEL A 7.9667 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.9667
20 ***9466** ASENSIO ANTOLINOS, NOELIA N 8.0600 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 10.0600
21 ***4036** ASENSIO ORTEGA, MARIA JOSE A 22.6200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.6200
22 ***9416** BAJES ALBALADEJO, VERONICA N 9.3533 1.5000 1.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.8533
23 ***0441** BALSALOBRE ASENSIO, JOSE CARLOS A 6.0267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.0267
24 ***9832** BARCELO MARTÍNEZ, CRISTINA A 23.5200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.5200

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 2

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

25
/1

0/
20

24
 1

1:
10

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
52

d0
e3

0-
92

b1
-a

3f
7-

f2
70

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 460610

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
25 ***4768** BELANDO MARTINEZ, SANDRA DE LA F A 7.6733 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.6733
26 ***4394** BELCHI ROMERO, GEMA A 26.4133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.4133
27 ***8628** BELDA GIL, MONSERRAT A 9.9533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.9533
28 ***9484** BERMEJO FERNÁNDEZ, VICTOR A 27.0867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.8000 29.8867
29 ***1529** BERMEO JARA, RAUL ANTONIO N 6.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3933
30 ***9439** BLAYA FAJARDO, GINESA A 9.0467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.0467
31 ***4708** BOLUDA AGUILAR, MARTA A 22.8933 2.5000 0.0000 2.5000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.9500 28.3433
32 ***1421** BUENDIA RUBIO, MONICA N 6.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.4000 8.9800
33 ***6754** CABALLERO AZORIN, CRISTINA A 27.8933 0.5000 0.0000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 28.3933
34 ***8144** CABALLERO VIZCAÍNO, MARINA N 6.0200 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 8.0200
35 ***3494** CABRERA PEREZ, TAMARA A 17.6733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.6733
36 ***7743** CACERES MARTINEZ, PEDRO A 8.6800 1.7500 0.0000 1.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2000 12.6300
37 ***6729** CAHIGUELA CARRION, ANA MARIA A 8.4933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0500 9.5433
38 ***3347** CAMPILLO GARCIA, FRANCISCA A 19.3600 9.7500 0.0000 9.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 29.1100
39 ***3719** CAMPOS FERNANDEZ, ROSARIO A 23.2067 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 25.2067
40 ***2061** CANO GIL, ELISABEL N 8.6133 10.7500 0.0000 10.7500 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 21.3633
41 ***3765** CANOVAS LOPEZ, CATALINA A 22.0733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 25.0733
42 ***6736** CANOVAS MARIN, MARIA ISABEL A 7.7667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.7667
43 ***5941** CARCELES GONZALEZ, ALICIA A 9.2267 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.2267
44 ***4839** CARRASCO PEREZ, MERCEDES A 25.0867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.5500 26.6367
45 ***0700** CARREÑO VICENTE, LORENA MARIA A 31.2667 1.5000 1.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 32.7667
46 ***2393** CARRILLO ARNALDOS, MARIA DEL MAR A 18.4000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.4000
47 ***9935** CARRION MUELAS, SOFIA N 7.2267 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 10.2267
48 ***8356** CASAÚ GALLEGO, NURIA A 9.6867 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.6867
49 ***6756** CASCALES ORTIZ, BLANCA A 9.1733 20.2500 0.0000 20.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.6100 30.0333
50 ***0623** CAVA ROMERO, LAURA A 18.9867 2.2500 0.0000 2.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 21.2367
51 ***8738** CEREZO PEREZ, ANTONIO JOSE A 7.6733 35.5000 0.0000 35.5000 3.0000 1.0000 2.0000 1.0000 2.1000 48.2733
52 ***4875** CORBALAN MARDONES, JUNQUERA A 19.3200 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 21.3200
53 ***4195** CORBI LUCIA, ESTEFANIA N 7.3200 3.2500 0.0000 3.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.5700
54 ***2338** CUTILLAS GARRES, DIONISIO A 23.6933 36.7500 0.0000 36.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 60.6433
55 ***8543** DE DOMINGO LOPEZ, MARINA A 7.9467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9467
56 ***6906** DIAZ GALIPIENSO, ANTONIA MARIA A 26.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.0400
57 ***2075** ÉCIJA RODRÍGUEZ, LAURA A 9.9600 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 10.9600
58 ***6205** EGEA GIMENEZ, JUANA A 7.7667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.2500 9.0167

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 3

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

25
/1

0/
20

24
 1

1:
10

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
52

d0
e3

0-
92

b1
-a

3f
7-

f2
70

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 460610

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
59 ***1781** EL FAL MOLINA, NADIA N 6.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3933
60 ***4808** ESPAÑA RIVERA, CONSOLACION A 23.1733 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 25.1733
61 ***3219** ESPARZA PEREZ, MARIA DOLORES A 18.9867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 18.9867
62 ***6061** ESPINOSA LOPEZ, SANDRA A 9.5000 9.0000 0.0000 9.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.3000 20.8000
63 ***1374** FERNANDEZ BRIONES, ARIADNA A 6.1200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.1200
64 ***2428** FERNANDEZ ESCARABAJAL, SORAYA A 26.3800 1.0000 0.0000 1.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 29.3800
65 ***0849** FERNANDEZ GARCIA, AGUEDA MARIA A 8.2200 20.0000 20.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.7500 29.9700
66 ***4921** FERNÁNDEZ GARCÍA, OSCAR A 19.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.1200 20.9733
67 ***2610** FERNANDEZ GRANADOS, MARIA AMPARO N 6.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.5800
68 ***2713** FERNANDEZ GUIRAO, ANA MARIA A 9.5000 1.5000 1.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3600 11.3600
69 ***2365** FERNANDEZ PEREZ DE TUDELA, MARIA DOLORES A 7.1267 17.0000 17.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.3500 25.4767
70 ***4569** FERNANDEZ TUDELA, SARA A 6.3067 6.0000 0.0000 6.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 12.3067
71 ***0939** FERNANDEZ VALERA, GEMA N 6.5800 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 8.5800
72 ***1370** FERRER VILLALONGA, ANA MARIA A 19.9000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 21.9000
73 ***7509** FORTE PUCHE, CARMEN A 24.8600 21.5000 21.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 46.6600
74 ***3777** GALIAN SALVADOR, VANESSA A 24.6267 0.7500 0.0000 0.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.2000 25.5767
75 ***4146** GALLEGO SANABRIA, IRENE A 18.2800 34.0000 34.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 2.9200 58.2000
76 ***4424** GAMBIN PARRAGA, MARIA DE LOS A A 20.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 23.0400
77 ***3762** GARCIA ALVAREZ, MARTA A 23.5200 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 25.5200
78 ***5394** GARCIA ARNALDOS, MARIA CONSUELO A 20.1667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.1667
79 ***0280** GARCÍA ASUNCIÓN, VIRGINIA A 8.0400 20.5000 20.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 31.5400
80 ***1898** GARCIA CANO, FRANCISCO A 21.0267 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 3.0000 27.0267
81 ***1189** GARCIA GARCIA, LAURA A 31.9133 16.5000 16.5000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.6700 50.0833
82 ***3641** GARCÍA LÓPEZ, ELENA A 7.5867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.5867
83 ***0043** GARCIA LOPEZ, JOAQUIN A 9.3533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.3533
84 ***6148** GARCIA LOZANO, MIGUEL A 22.7600 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 3.0000 26.7600
85 ***3741** GARCIA MARTINEZ, MIRIAM N 8.4267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.4267
86 ***5566** GARCIA MOLINA, EVA MARIA N 24.5867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 24.5867
87 ***4069** GARCIA PEREZ, MARIA A 19.5867 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 21.5867
88 ***5134** GARCIA SANCHEZ, ANA A 7.6733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.4500 9.1233
89 ***7077** GARCIA VALDEAVERO, PEDRO A 28.5333 5.0000 5.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 35.5333
90 ***1551** GEA GEA, MAGDALENA A 23.7067 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 25.7067
91 ***5979** GIL ESPIN, EVA A 19.8067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.8067
92 ****1563* GIUNTA , FRANCESCO A 20.5800 4.5000 4.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 25.0800

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 4

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

25
/1

0/
20

24
 1

1:
10

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
52

d0
e3

0-
92

b1
-a

3f
7-

f2
70

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 460610

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
93 ***1752** GOMEZ EGEA, FERNANDO A 8.0400 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 10.0400
94 ***5350** GOMEZ MARTINEZ, MARIA TERESA A 22.6333 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 24.6333
95 ***1054** GONZALEZ ALEDO, MARIA DE LOS A A 9.9600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.1000 11.0600
96 ***1403** GONZALEZ ALHAMA, FEDERICA A 8.5867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.5867
97 ***9117** GONZÁLEZ GIL, DAVINIA A 19.4467 9.7500 0.0000 9.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 29.1967
98 ***2400** GONZALEZ GONZALEZ, FRANCISCA N 6.7600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.7600
99 ***2645** GONZALEZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA A 7.6733 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.6733
100 ***5418** GONZALEZ MORALES, OLGA A 21.0267 8.2500 0.5000 7.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.1000 30.3767
101 ***4271** GRANADOS NAVARRO, MARIA VICTORIA A 26.8667 0.5000 0.0000 0.5000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 29.3667
102 ***0875** GUAL PEREZ-TEMPLADO, JUAN A 26.7267 12.2500 0.0000 12.2500 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 1.1000 43.0767
103 ***6066** GUERRERO DIAZ, ANA BEATRIZ A 9.0467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.4500 11.4967
104 ***1712** GUTIERREZ LOPEZ, MARIA EVA A 19.7067 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.9000 22.6067
105 ***0874** HERNANDEZ FALLA, MARIA JOSEFA A 26.5400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.5400
106 ***9689** HERNANDEZ MALLEUVE, ELVIRA DE LA E A 18.9933 12.2500 0.0000 12.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 34.2433
107 ***6045** HERRERA MARIN, NOELIA A 16.4000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 18.4000
108 ***2050** HERVAS MILLAN, MARIA INMACULA A 7.3067 5.7500 0.0000 5.7500 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 15.0567
109 ***5720** IGLESIAS PLAZAS, MARCELINA A 18.9867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 21.9867
110 ***9480** INIESTA GUIRAO, MARIA DOLORES A 9.4133 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 14.4133
111 ***5266** JIMENEZ CAMPAYO, EVA MARIA A 24.9133 4.7500 0.0000 4.7500 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0500 33.7133
112 ***2331** JIMENEZ MARTIN, NURIA N 7.9667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9667
113 ***7116** LAFORET BRAVO, ENCARNACION ES A 8.4067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.4067
114 ***5071** LAZARO BELMONTE, LORENA N 8.6133 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 10.6133
115 ***5579** LLAMAS MARTINEZ, CATALINA A 19.3067 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 24.3067
116 ***9121** LOPEZ ALEDO, ELENA A 23.5533 19.7500 0.0000 19.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.9200 46.2233
117 ***2783** LOPEZ GARCIA, ANGELA A 19.9067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.9000 22.8067
118 ***2225** LÓPEZ GUILLAMÓN, ELISA A 8.0400 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 3.0000 12.0400
119 ***1581** LOPEZ GUIRADO, JUAN ANTONIO A 9.2267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.2267
120 ***2096** LOPEZ LOPEZ, ANA BELEN A 22.0733 17.5000 17.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.5000 42.0733
121 ***1150** LORENTE ROCA, MARTA N 6.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3000
122 ***3203** LOZANO GARCIA, ALICIA N 7.9667 1.5000 0.0000 1.5000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.4667
123 ***0110** LOZANO LOPEZ, MARIA DOLORES A 9.2267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.2267
124 ***0829** LUCAS LÓPEZ, MARÍA ROSA A 8.5867 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.5867
125 ***1130** MADRID GARRE, ANA BELEN A 8.7733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.7733
126 ***1317** MADRONA MARTÍNEZ, MARÍA ALEJANDR A 24.0800 5.0000 5.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 29.0800

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 5

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

25
/1

0/
20

24
 1

1:
10

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
52

d0
e3

0-
92

b1
-a

3f
7-

f2
70

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 460610

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
127 ***4204** MARIN MUÑOZ, JOSE N 8.0600 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 9.0600
128 ***4220** MARIN RODRIGUEZ, SARA A 30.1800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 30.1800
129 ***1603** MARTINEZ ARDIL, MARIA CRISTINA A 8.1533 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.9000 11.0533
130 ***0397** MARTINEZ BARAINCA, ISABEL MARIA A 20.6733 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.5500 23.2233
131 ***2178** MARTINEZ CARBONELL, MARIA ANGELES A 23.9000 2.5000 0.0000 2.5000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 28.4000
132 ***9810** MARTINEZ CARCELES, ROSARIO MARIA A 7.4000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.4000 7.8000
133 ***4211** MARTINEZ CARRILLO, FUENSANTA N 6.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.5800
134 ***2200** MARTINEZ GARCIA, MARIO IVAN A 8.8600 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.8600
135 ***5685** MARTINEZ LOPEZ, ANA BELEN A 20.0000 4.5000 0.0000 4.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 24.5000
136 ***8477** MARTINEZ LOPEZ, IRENE A 18.8467 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 19.8467
137 ***0915** MARTINEZ MARTINEZ, VANESSA A 8.4933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.4933
138 ***7090** MARTINEZ MOLINA, ISABEL A 20.5800 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 22.5800
139 ***5680** MARTINEZ ORENES, ROSA MARIA A 17.2667 1.0000 0.0000 1.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 20.2667
140 ***6406** MARTINEZ PENAS, MARIA DE LAS M A 19.6267 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 20.6267
141 ***2440** MARTINEZ PEÑARANDA, REBECA A 24.5800 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.1500 28.7300
142 ***5201** MARTINEZ ROMERO, MARIA JESUS A 21.0867 18.2500 17.5000 0.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.3000 40.6367
143 ***3944** MARTINEZ SAEZ, ANGEL N 6.0267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.0267
144 ***8229** MARTINEZ SALVANS, MARTA A 9.8667 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.8667
145 ***1030** MARTINEZ SANCHEZ, IRENE A 19.1667 1.5000 1.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.6667
146 ***4552** MARTINEZ SERRANO, ANGELA N 6.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3000
147 ***9697** MARTINEZ SOLER, GEMA A 8.4933 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 10.4933
148 ***2499** MARTINEZ VALERA, SANDRA A 25.0467 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.0467
149 ***9680** MARTINEZ VALERO, PATRICIA A 24.4867 19.0000 0.0000 19.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.3000 44.7867
150 ***8446** MARTINEZ VICENTE, MARIA CRISTINA A 8.4067 7.5000 7.5000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.5000 17.4067
151 ***4759** MARTOS LOSADA, BELEN A 19.3200 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 21.3200
152 ***2149** MAYOR ROBLES, LORENA A 18.2600 1.7500 0.5000 1.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.0100
153 ***7765** MECA SAEZ, LIBERTAD A 24.3933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 24.3933
154 ***9367** MELENCHON IBARRA, PATRICIA A 23.7133 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 25.7133
155 ***2258** MELGAR NICOLAS, ANTONIO A 6.2133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.2133
156 ***2864** MENDEZ HERNANDEZ, MARIA DOLORES A 26.0933 5.0000 5.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 34.0933
157 ***6911** MENDEZ PARRA, NURIA N 6.0200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.0200
158 ***0667** MENGUAL HORTELANO, ROCIO A 18.9867 0.2500 0.0000 0.2500 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 21.2367
159 ***4912** MENGUAL MARTINEZ, ANA MARIA A 8.9533 27.0000 27.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.5500 36.5033
160 ***4240** MEROÑO MATEO, MARTA N 8.5200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.5200

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 6

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

25
/1

0/
20

24
 1

1:
10

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
52

d0
e3

0-
92

b1
-a

3f
7-

f2
70

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 460610

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
161 ***3845** MILLAN CASTELLANOS, INES A 8.9533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.9533
162 ***1534** MIÑANO BLAYA, MARIA JOSE A 16.8533 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 17.8533
163 ***1786** MIÑANO MUÑOZ, ANGELA A 26.3667 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 28.3667
164 ***9659** MIRAS GARCIA, ANABEL A 8.0600 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 10.0600
165 ***1659** MOLINA PUERTA, MARIA A 7.6733 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.6733
166 ***6511** MORA DIAZ, MARIA DEL PILA A 7.3133 0.5000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.8133
167 ***4117** MORA GARRIDO, ALFONSO VICENT A 21.4400 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 22.4400
168 ***8353** MORENO CHICO, ANA MARIA A 7.4000 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.0000 0.4000 8.8000
169 ***0370** MORGA MARTINEZ, ARANZAZU A 24.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 24.8533
170 ***0469** MUÑOZ DIAZ, MARIA ANGELES A 8.5200 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 10.5200
171 ***1694** MUÑOZ FERNANDEZ, JOSE LUIS A 23.9333 26.0000 26.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 52.9333
172 ***9642** MUÑOZ LOPEZ, ANDRES ALBERTO A 21.8467 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 1.5000 24.3467
173 ***1212** MUÑOZ RIQUELME, MARIA JESUS A 7.1267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.3100 9.4367
174 ***5275** MUÑOZ VIVANCO, SANDRA A 19.1733 1.5000 0.0000 1.5000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 24.6733
175 ***2424** NAVARRO GARCIA, MARIA INMACULA A 20.2533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 22.2533
176 ***0070** NAVARRO MARCO, FRANCISCO TOMA A 9.7733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.7733
177 ***0837** NAVARRO MARTINEZ, VERONICA A 7.4933 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.3000 9.7933
178 ***4803** NIETO RENES, LUCIA A 7.9467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.9467
179 ***4257** NOGUERA SORIA, MARIA DEL CARM N 7.5067 13.0000 0.0000 13.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.5067
180 ***6115** OCHOTORENA RAMIREZ, MARIA CARMEN A 26.0800 4.5000 4.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.2500 32.8300
181 ***2469** OLIVER JULIA, NOELIA A 9.3200 6.2500 0.0000 6.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 18.5700
182 ***5113** OLMOS OCHOA, RESURRECCION N 6.7600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.7600
183 ***8297** ORTEGA CARRASCO, LIDIA A 9.0467 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.0467
184 ***7417** ORTEGA GASPAR, MARIA JOSE N 8.7067 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 10.7067
185 ***4057** ORTEGA HERNÁNDEZ, ANA A 27.9467 0.5000 0.0000 0.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 28.4467
186 ***6826** ORTEGA RODENAS, ELVIRA N 8.4267 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 10.4267
187 ***2599** ORTIZ GALERA, MARIA AMPARO A 29.8667 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 31.8667
188 ***0348** ORTIZ GARCIA, ANA BELEN A 23.4600 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.6000 27.0600
189 ***9750** ORTUÑO GARCÍA, ANA MARÍA A 9.9600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.1500 11.1100
190 ***6745** PALAO PEREZ, MARIA INMACULA A 23.9000 7.5000 7.5000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 32.4000
191 ***4791** PALAO PUCHE, NOELIA A 9.8667 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.8667
192 ***2251** PALAZÓN GARCÍA, MARIA JOSÉ A 20.8133 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 20.8133
193 ***1114** PALAZON MOLINA, CRISTINA A 8.6800 4.5000 0.0000 4.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.4000 15.5800
194 ***8255** PARRADO NAVARRO, CRISTINA A 9.7733 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.7733

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 7

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

25
/1

0/
20

24
 1

1:
10

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
52

d0
e3

0-
92

b1
-a

3f
7-

f2
70

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 460610

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
195 ***0093** PARRAGA ROMERO, PABLO A 23.7533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 23.7533
196 ***1419** PELLICER BERENGUER, CONCEPCION A 9.5000 0.5000 0.5000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 12.0000
197 ***1588** PENALVA LOPEZ, ANTONIA N 7.5000 9.0000 0.0000 9.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 18.5000
198 ***7170** PÉREZ CORTÉS, TAMARA N 7.8733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.8733
199 ***7188** PEREZ EUGENIO, MARIA A 27.9067 7.7500 0.0000 7.7500 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 1.6000 39.2567
200 ***0276** PEREZ MARTINEZ, BEATRIZ N 7.9667 3.5000 3.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 2.0500 13.5167
201 ***3841** PEREZ MARTINEZ, CAROLINA N 17.4467 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 19.4467
202 ***6037** PEREZ MORENO, MARIA DOLORES A 18.0733 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 20.0733
203 ***9735** PEREZ PARRAGA, LORENA A 19.8067 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 21.8067
204 ***4482** PEREZ PEÑALVER, CAROLINA A 9.5933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.5933
205 ***5544** PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO N 25.4333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 25.4333
206 ***9980** PLAZA TOMAS, SILVIA A 20.8933 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.3000 21.1933
207 ***7583** POLO SERRANO, MARIA JOSE A 18.2667 3.5000 3.5000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 23.7667
208 ***9407** RAIGAL LOPEZ, MARIA N 7.6867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.6867
209 ***3744** RE RUIZ, MARIA N 6.3000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.3000
210 ***7721** REQUENA ROMERO, BIBIANA A 6.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.8533
211 ***1163** RICO LOPEZ, MARAVILLAS A 19.3933 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 21.3933
212 ***3424** RIQUELME SANCHEZ, ANA BELEN A 8.4067 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 1.4500 11.8567
213 ***5126** RIVEIRIÑO LLEDO, ADRIANA A 20.5000 30.5000 30.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 1.6500 52.6500
214 ***1557** ROBLES GARRIDO, FRANCISCO JOSE A 24.3133 0.0000 0.0000 0.0000 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 25.3133
215 ***9757** ROCAMORA LAJARA, URSULA MARIA A 22.3467 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.7000 23.0467
216 ***2365** RODRÍGUEZ GALLEGO, MARÍA GERTRUDI A 8.5000 11.0000 2.5000 8.5000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.2700 23.7700
217 ***1666** RODRIGUEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES A 9.2267 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.2267
218 ***0004** RODRIGUEZ RODRIGUEZ, TAMARA N 8.2467 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 10.2467
219 ***5169** RODRIGUEZ ROMERO, DIANA A 9.2267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.2267
220 ***2457** ROJO HERNANDEZ, ANA A 8.7067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.7067
221 ***1987** ROSAURO VALERO, CRISTINA A 9.4067 41.7500 0.0000 41.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 54.1567
222 ***4999** RUBIO ALONSO, MARÍA DOLORES A 31.7533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 33.7533
223 ***0971** RUEDA MENA, ANGEL N 8.8000 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.8000
224 ***9268** RUIZ SANCHEZ, ROCIO A 7.2200 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 9.2200
225 ***9251** SALAZAR ASENSIO, ROCIO DE LA FU N 6.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.8533
226 ***8686** SAMANIEGO FRANCO, PILAR N 6.4867 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.4867
227 ***9949** SANCHEZ ALCARAZ, MARIA N 6.5800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.5800
228 ***6049** SANCHEZ BAÑON, LAURA A 9.0467 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 11.0467

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 8

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

25
/1

0/
20

24
 1

1:
10

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
52

d0
e3

0-
92

b1
-a

3f
7-

f2
70

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 460610

DNI APELLIDOS Y NOMBRE ORI LC0 LO0 LO1 LO2 LF0 LF1 LF2 LF3 LE0 TOTAL
229 ***7081** SANCHEZ EGEA, MARIA A 18.6733 21.0000 0.0000 21.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 44.6733
230 ***0228** SANCHEZ FUENTE, SARA A 24.4933 22.0000 22.0000 0.0000 3.0000 1.0000 2.0000 1.0000 3.0000 52.4933
231 ***1711** SANCHEZ GARCIA, BELEN N 6.5800 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 8.5800
232 ***5075** SANCHEZ LOPEZ, MARINA A 25.4000 2.2500 0.0000 2.2500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 27.6500
233 ***9613** SANCHEZ LORENZO, PAULA CRISTINA A 7.2200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.2200
234 ***0148** SANCHEZ PEREIRA, DANIEL N 8.1533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1533
235 ***5608** SANCHEZ ZAPATA, ANTONIO A 22.7600 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 25.7600
236 ***2690** SANDOVAL MARTINEZ, CARMEN MARIA A 24.8400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 27.8400
237 ***9079** SANDOVAL RUIZ, MARIA JOSE A 9.4133 1.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 10.4133
238 ***8824** SEGURA FENOLLAR, MARIA SAMANTA A 24.0400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 24.0400
239 ***9021** SERRANO GUERAO, VIRGINIA A 19.5333 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 22.5333
240 ***9238** SERRANO ROMERO, MARIA DE LOS A N 6.6667 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 8.6667
241 ***0652** SEVILLA VALLES, ISABEL MARIA A 18.8533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.1200 18.9733
242 ***1074** SOJO LARA, NOELIA A 21.8000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 21.8000
243 ***5886** SORIA GARCIA, MARIA ISABEL N 7.2267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.2267
244 ***6971** TALAVERA SANCHEZ, ALBERTO ANGEL A 7.1267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.1267
245 ***6050** TORRES FRANCO, FRANCISCO JOSE A 25.0733 47.5000 47.5000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 3.0000 75.5733
246 ***0743** TORRES FRANCO, ISABEL MARIA A 8.9533 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 3.0000 13.9533
247 ***6065** TORTOSA SANCHEZ, SERGIO A 21.3200 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 21.3200
248 ***1299** URRUTIA GONZALEZ, ROCIO A 24.6667 15.7500 0.0000 15.7500 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 40.4167
249 ***3608** VALERA FERNANDEZ, SILVIA N 7.2267 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.2267
250 ***5096** VALVERDE MOYA, LAURA A 9.6800 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.6800
251 ***5660** VELANDRINO GOMEZ, IRIS A 26.1333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 26.1333
252 ***6012** VELASCO HURTADO, ANA A 8.1333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 8.1333
253 ***9881** VERA SANCHEZ ROJAS, MARIA SOLEDAD A 25.1867 8.0000 0.0000 8.0000 3.0000 0.0000 2.0000 1.0000 0.0000 36.1867
254 ***9420** VERGARA MAÑAS, MARIA ESMERALD A 24.1733 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 26.1733
255 ***3056** VICENTE GARCIA, MARIA TERESA A 22.4400 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 22.4400
256 ***4519** VIDAL GARRES, ELISABET A 7.0333 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 7.0333
257 ***0487** VILLA AROCA, AMELIA A 28.3133 1.0000 0.0000 1.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 29.3133
258 ***4772** VILLA GARCIA, ENCARNACION MA A 6.6733 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 6.6733
259 ***2074** VIVANCOS MOLINA, ALBA A 8.3133 0.0000 0.0000 0.0000 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 10.3133
260 ***2464** ZAPATA LEIVA, MARIA TERESA N 9.3533 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 9.3533
261 ***1823** ZAPATA MUÑOZ, SOFIA A 25.4067 7.2500 0.0000 7.2500 2.0000 0.0000 2.0000 0.0000 0.0000 34.6567
262 ***0625** ZAPATA RUIZ, MARIA DEL PILA A 21.8067 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 0.0000 21.8067

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 9

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

25
/1

0/
20

24
 1

1:
10

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
52

d0
e3

0-
92

b1
-a

3f
7-

f2
70

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-20 (PROV)
Oposicion220.odt 

COD.TRAB. 460610

ORI A – El opositor proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
    N – El opositor no proviene de la lista de espera de la convocatoria anterior
LC0 CALIFICACIONES OBTENIDAS EJERCICIOS REALIZADOS(PROPORCIONAL) (máx.40.0000 puntos)
LO0 SERVIC.PREST.EN LA ADMÓN. PÚBLICA EN EL MISMO CUERPO (TOTAL) (máx.60.0000 puntos)
LO1 SERVIC.PREST.EN LA C.A.R.M. EN MISMO CUERPO Y OPCIÓN CONVOC. (máx.60.0000 puntos)
LO2 SERVIC.PREST.EN OTRAS ADMES.PÚBLICAS MISMAS FUNCIONES CUERPO (máx.60.0000 puntos)
LF0 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRAS, SUPERIORES, IDIOMAS) (TOTAL) (máx. 3.0000 puntos)
LF1 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE IGUAL NIVEL DISTINTA EXIG.) (máx. 1.0000 puntos)
LF2 TITULACIONES ACADÉMICAS (OTRA DE NIVEL SUPERIOR O DOCTORADO) (máx. 2.0000 puntos)
LF3 TITULACIONES ACADÉMICAS (TIT.MEDIO O SUPERIOR ESC.OF.IDIOMA) (máx. 1.0000 puntos)
LE0 CURSOS SUPERADOS FORMACIÓN Y PERFEC.ESCUEL.OFIC.FUNCIONARIOS (máx. 3.0000 puntos)

Pág. 10

CA
M

PI
LL

O
 P

EÑ
AL

VE
R,

 M
AR

IA
 L

UI
SA

25
/1

0/
20

24
 1

1:
10

:4
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-0
52

d0
e3

0-
92

b1
-a

3f
7-

f2
70

-0
05

05
69

b6
28

0


